€a

Kia Niro 1.6 Hybrid DCT Navi Sitzhzg. PDC ACC

PKW

Precio

Forma de fabricacion
Primera matriculacion
Kilometraje
Rendimiento
Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

19.850 EUR
Todoterreno/Pickup
11.2017

20.964 Km

104 KW (141 CV)
Gasolina hibrida
Blanco

Doppelkupplungsgetriebe
6-Gang-Automatik

Vehiculo usado
De primera mano
5119667

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Gasolina hibrida, De primera mano, Camara de marcha atras, Sistema de
navegacion, Climatizador doble, Tela, Tempo-Begrenzer, PDC (sistema de ayuda para el apar-
camiento), Asientos calefactables, CD/MP3-Radio, Elevalunas eléctrico cuadruple, 7 Airbags,
ESP (sistema de control de estabilidad), schneeweiss, AUX-In Anschluss, Apple CarPlay, Co-
che Android, Schwarz Innenfarbe, Llantas de aluminio, ABS (sistema antibloqueo de frenos),
Cierre centralizado, Inmovilizador electrénico, Control de traccion, Ordenador de a bordo, Fa-
ros antiniebla, Tipo de producto nocivo Euro 6, Direccion asistida, Barras de techo, Asientos
posteriores divididos, Isofix-System, Lenkrad beheizt, Sensor de lluvia, Control electréonico de
la presion de los neumaticos, Libro de revisiones al dia, El. Spiegel beheizt

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Metropol
utomobile

FESER =t GRAF

Contacto:

Feser Scharf Metropol GmbH
Kupferschmiedstralie 6

91154 Roth

Teléfono: 09171/827310

Email: h.hussendoerfer@metropol-automobile.de
Pagina inicio de la web:www.feser-graf.de

6.378,-
13.472,-
6,78 %
6,99 %

48

40.000 Km
2.233,-
19.539,-
10.995,-
178,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich Ebert Anlage
35 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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